Park Bultuarowy
- Dssdw -

Wrote Bitwy Warszawskiej 1920 roku
ossOwW, ul, Matarewicza 148
05-230 Kobylka
NIP: 1251816871, REGON: 146485798

zatacznik do zarzadzenia
Dyrekiora nr 12.10/2015
z dnia 1 lipca 2015 .

Rejestr umdéw w samorzgdowej instytuciji kultury ,Park Kulturowy — Osséw — Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”

PAZDZIERNIK 2020 rok
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1. [34/2020

1.10.2020

Cezary Andrzejewski

Obstuga informatyczna, graficzna,
administrowanie techniczne witryny
internetowej, konserwacja sieci i
sprzetu komputerowego, zadania
inspektora danych osobowych.

1.10.2020

25 zt za godzine

1.10.2020

31.10.2020

2. 35/2020

1.10.2020

Grzegorz Dudzik

Przygotowywanie koncepcji
projektow, praca z materiatami
rrodiowymi, rozpoznawanie zrédet
dofinansowania projektdw,
poszerzanie zakresow wspdtpracy z
instytucjami i organizacjami, wsparcie
wspotpracy z grupami
zorganizowanymi i turystami
indywidualnymi, wspodtpraca przy
przedsiewzieciach podejmowanych na
terenie SIK.

1.10.2020

39 zt za godzine

1.10.2020

31.10.2020

3. 36/2020

1.10.2020

Grzegorz Dudzik

Koordynacja projekiu ,,Dwa Bratanki —
Wegrzy Polakom w 1920 roku”
w zwigzku z dofinansowaniem.

1.10.2020

39 zt za godzine

1.10.2020

31.10.2020

4. 37/2020

10.10.2020

Jolanta Swierczyniska

Dyzur i obstuga recepcji.

10.10.2020

17 zt za godzine

10.10.2020

10.10.2020

5. 138/2020

19.10.2020

Piotr Gondek

Naprawa oswietlenia i naprawy
konserwacyjne.

19.10.2020

646 zt brutto

19.10.2020

23.10.2020




21/2020

3.10.2020

Jacek Gradus

Przeprowadzenie ,, zywych lekgeji
historii” wedtug autorskiej koncepcji
opartej na wykorzystaniu rekwizytow
rekonstrukcyjnych.

3.10.2020

1620 zt brutto

3.10.2020

10.10.2020

22/2020

5.10.2020

Rafat Kurek

Koncepcja graficzna wystawy ,,Obrazy
Patriotyzmu — Bitwa Warszawska 1920
roku” (20 plansz).

5.10.2020

6000 zt brutto

5.10.2020

12.10.2020

23/2020

6.10.2020

Grzegorz Dudzik

Koncepcja i tres¢ katalogu wystawy
,Dwa Bratanki-Wegrzy Polakom w
1920 roku”.

6.10.2020

1000 z1 brutio

6.10.2020

13.10.2020

24/2020

8.10.2020

Piotr Karsznia

Oprawa graficzna do katalogu
wystawy ,,Obrazy Patriotyzmu — Bitwa
Warszawska 1920 roku”.

8.10.2020

3000 zt brutto

8.10.2020

10.10.2020

10

25/2020

13.10.2020

Piotr Holownia

Ttumaczenie tekstu katalogu wystawy
,Dwa Bratanki — Wegrzy Polakom w
1920 roku”.

13.10.2020

370 zt brutto

13.10.2020

16.10.2020

11

26/2020

24.10.2020

Michat Ceglarek

'Wygfoszenie wykfadu podczas
otwarcia wystawy ,,Dwa Bratanki —
Wegrzy Polakom w 1920 roku”.

24.10.2020

1000 zi brutto

24.10.2020

24.10.2020

. - Vssdw -
Wrotla Bitwy ﬁmqmﬂw&mwm& 220 roky

CEsOwW, ui Matarewicsr s 148

05-23% Konyike

NIP: 251818871, REGON: 1484567

8



